Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 27.09.2023                                                                                                                              № 432
 г. Кореновск

О награждении медалями муниципального образования
Кореновский район

В соответствии  с  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский  район  от  16.06.2015  года  №  593  «Об  учреждении  медали
муниципального  образования  Кореновский  район  «За  заслуги  перед
Кореновским  районом»,  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский  район  от  27.02.2014  года  №  419  «Об  учреждении  медали
муниципального  образования  Кореновский  район  «За  доблестный  труд»,  в
целях  поощрения  граждан  за  выдающиеся  заслуги  перед  муниципальным
образованием  Кореновский  район  по  осуществлению  деятельности,
направленной  на  обеспечение  благополучия  муниципального  образования
Кореновский  район  и  рост  благосостояния  его  населения  Совет
муниципального образования Кореновский район  РЕШИЛ:

1. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За заслуги перед Кореновским районом»:

1. Езубова
Алексея Петровича

- депутата  Государственной  Думы
Российской Федерации.

2. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» II степени:

1. Овсепян
Эмму Сергеевну

- преподавателя,  концертмейстера
муниципального  бюджетного  учреждения
дополнительного  образования  «Детская
школа  искусств  города  Кореновска»
муниципального  образования  Кореновский
район  имени  Виктора  Гавриловича
Захарченко,  Героя  труда  Российской
Федераци,  дважды  Героя  труда  Кубани,
композитора.

2
2.1. Выплатить  Овсепян  Эмме  Сергеевне  единовременную  премию  в

сумме  11494  (одиннадцать  тысяч  четыреста  девяносто  четыре)  рубля,  в  том
числе  обязательные  налоговые  платежи,  за  счет  средств,  предусмотренных
ведомственной  целевой  программой  «Стимулирование  активного  участия
граждан в  социально-экономическом развитии Кореновского района на 2021-
2023 годы».

3. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» III степени:

1. Аллахвердян
Жанну Владимировну

- воспитателя  муниципального
дошкольного автономного некоммерческого
образовательного учреждения детского сада
№11  муниципального  образования
Кореновский район;

2. Булгину
Марину Григорьевну

- старшего  воспитателя  муниципального
дошкольного автономного некоммерческого
образовательного учреждения детского сада
№44  муниципального  образования
Кореновский район;

3. Лукович
Марию Борисовну

- старшего  прораба  на  правах  главного
строительной  службы  Научно-
производственного  хозяйства
«Кореновское»  -  филиала  Федерального
государственного  бюджетного  научного
учреждения  «Национальный  центр  зерна
имени П.П. Лукьяненко»;

4. Мармута
Елену Юрьевну

- заместителя  директора  по  учебно-
воспитательной  работе   муниципального
автономного  некоммерческого
общеобразовательного    учреждения
средней общеобразовательной  школы  № 3
имени  Героя  Российской  Федерации
Ряфагатя  Махмутовича  Хабибуллина
муниципального  образования  Кореновский
район;

5. Сенченко
Ольгу Александровну

- ветерана педагогического труда;

6. Харченко
Анну Петровну

- ветерана педагогического труда;

7. Хить
Ларису Евгеньевну

- заведующего  муниципальным
дошкольным  образовательным  бюджетным
учреждением  детским   садом  №  24
муниципального  образования  Кореновский
район;

3
8. Чередниченко

Инессу Викторовну
- учителя  математики  муниципального
общеобразовательного  автономного
некоммерческого  учреждения  средней
общеобразовательной  школы  №17  имени
К.В.  Навальневой   муниципального
образования Кореновский район.

3.1. Выплатить  Аллахвердян  Жанне  Владимировне,  Булгиной  Марине
Григорьевне, Лукович Марии Борисовне, Мармута Елене Юрьевне, Сенченко
Ольге  Александровне,  Харченко  Анне  Петровне,  Хить  Ларисе  Евгеньевне,
Чередниченко Инессе Викторовне единовременную премию в сумме 5747 (пять
тысяч  семьсот  сорок  семь)  рублей,  в  том  числе  обязательные  налоговые
платежи, за счет средств, предусмотренных ведомственной целевой программой
«Стимулирование  активного  участия  граждан  в  социально-экономическом
развитии Кореновского района на 2021-2023 годы».

4. Муниципальному  казенному  учреждению  «Централизованная
бухгалтерия  муниципальных  учреждений  муниципального  образования
Кореновский  район»  (Белова)  произвести  удержание  налога  на  доходы
физических лиц с выплаченной суммы единовременной премии.

5. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
обеспечить  размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, культуры, образования, физической
культуры  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Андреев).

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН